
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa nasion traw, nawozów sztucznych, piasku i granulatu wraz z usługą utrzymania terenów sportowych dla OSRiR w
Kaliszu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000330708

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Łódzka 19-29

1.5.2.) Miejscowość: Kalisz

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-800

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: marzena.k@osir.kalisz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.osir.kalisz.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/osir_kalisz

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Działalność obiektów sportowych

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa nasion traw, nawozów sztucznych, piasku i granulatu wraz z usługą utrzymania terenów sportowych dla OSRiR w
Kaliszu

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fb5cadf6-b0fe-11ed-b8d9-2a18c1f2976f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00161476

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-03

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00001969/01/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.2 Dostawa nasion traw, nawozów sztucznych, piasku i granulatu wraz z usługą utrzymania terenów sportowych dla
OSRiR w Kaliszu

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00161476/01 z dnia 2023-04-03

2023-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00101832

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: OSRiR-DKP.221.2.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 270000 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przedmiotem zamówienia jest dostawa nasion traw, nawozów sztucznych, piasku i granulatu wraz z usługą utrzymania
terenów sportowych.
Szczegółowy opis zadań objętych przedmiotem zamówienia, sprzętu niezbędnego do ich wykonania, oraz parametrów jakie
posiadać mają dostarczone przez Wykonawcę materiały:

I. Płyta główna boiska Stadionu Miejskiego w Kaliszu ul. Łódzka 19-29 o powierzchni 8086 m2 wyposażona w elektryczne
podgrzewanie murawy - opis usług przewidzianych do wykonania w ramach zamówienia

• Wertykulacja - 2 zabiegi: kwiecień 2023 r. i czerwiec 2023 r. wykonane maszyną pozwalającą na wykonanie zabiegu na
głębokość do 5 cm w celu redukcji filcu oraz zamiatanie usuniętego filcu. Maszyny o szerokości roboczej min 1200 mm. 

• Piaskowanie - 3 zabiegi : kwiecień 2023 r. ( z użyciem 25 ton piasku) , czerwiec 2023 r. 
(z użyciem 50 ton piasku), wrzesień 2023 r. ( z użyciem 25 ton piasku) w zależności od stanu płyty i warunków
atmosferycznych. Piasek powinien być płukany , mieć granulację 0– 2 mm i rozsypany profesjonalną piaskarką dyskową do
rozsiewania na murawach sportowych. 

• Aeracja otworowa , pionowa , wgłębna – 3 zabiegi: kwiecień 2023 r. , czerwiec 2023 r., wrzesień 2023r. Zagęszczenie
otworów 196/m2. Ze względu na specyfikę ułożenia systemu podgrzewania murawy, który znajduje się na zróżnicowanej
głębokości, aerację należy wykonać aeratorem wstrzykującym czyste powietrze bezpośrednio do strefy korzeniowej ,
głębokość aeracji 10-12 cm , szerokość pracy aeratora 150 cm .
Z uwagi na niebezpieczeństwo uszkodzenia systemu podgrzewania murawy oraz mając na uwadze uzyskanie
prawidłowego rozwoju systemu korzeniowego trawy konieczne jest zastosowanie aeratora powietrznego, który pracując na
głębokości 10-12 cm dostarcza powietrze na głębokość 20-25 cm np. aerator SISIS Javelin Aer-Aid lub równoważny
(kryteria równoważności: głębokość aeracji 10-12 cm przy jednoczesnym wstrzykiwaniu powietrza na głębokość 20-25 cm).

• Dosiew trawy – 2 zabiegi : kwiecień 2023 r. i czerwiec 2023 r., wykonany specjalistycznym siewnikiem szczelinowym
przeznaczonym do dosiewu traw. Odstęp między dyskami 3,5-4 cm. Głębokość siewu: 5-15 mm. Ilość nasion 250 kg
jednorazowo. Łącznie 500 kg nasion trawy.

• Zwalczanie chwastów: 2 zabiegi w terminach podanych przez Zamawiającego, zapewniające chemiczną likwidację
chwastów dwuliściennych zgodnie z instrukcją i w odpowiednich proporcjach. 
W cenę zabiegów należy wliczyć koszt środków potrzebnych do wykonania oprysku.

II. Boiska treningowe w Kaliszu ul. Łódzka 19-29 i Wał Matejki 2-4 - zabiegi na 3 boiskach o łącznej powierzchni 18.630,00
m2 - opis usług przewidzianych do wykonania w ramach zamówienia

• Wertykulacja - 2 zabiegi : kwiecień 2023 r. oraz czerwiec 2023 r. wykonane maszyną pozwalającą na wykonanie zabiegu
na głębokość do 5 cm w celu redukcji filcu oraz zamiatanie usuniętego filcu. Maszyny o szerokości roboczej min. 1200 mm. 

• Piaskowanie – 2 zabiegi: kwiecień 2023 r. (z użyciem 25 ton piasku na każde z 3 boisk) , czerwiec 2023 r. (z użyciem 50
ton piasku na każde z boisk) w zależności od stanu płyty i warunków atmosferycznych. Piasek powinien być płukany , mieć
granulację 0– 2 mm i rozsypany profesjonalną piaskarką dyskową do rozsiewania na murawach sportowych. 

• Aeracja – 2 zabiegi: kwiecień 2023r. - aeracja otworowa pełnymi bolcami o grubości 12mm i głębokości 18-20 cm,
kopnięcie 80% i zagęszczenie otworów 150-200/m2, czerwiec 2022 r. : aeracja otworowa pełnymi bolcami o grubości 12mm
i głębokości 18-20 cm, zagęszczenie otworów 150-200/m2, 

• Dosiew trawy - 2 zabiegi : kwiecień 2023 r. ( z użyciem 100 kg nasion traw na każde z boisk) i czerwiec 2023r. (z użyciem

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00161476/01 z dnia 2023-04-03

2023-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



100 kg nasion traw na każde z boisk) wykonany specjalistycznym siewnikiem szczelinowym przeznaczonym do dosiewu
traw. Odstęp między dyskami 3,5-4 cm. Głębokość siewu: 5-15 mm. Łącznie 600 kg nasion trawy.

• Zwalczanie chwastów: 2 zabiegi w terminach podanych przez Zamawiającego, zapewniające chemiczną likwidację
chwastów dwuliściennych zgodnie z instrukcją i w odpowiednich proporcjach. 
W cenę zabiegów należy wliczyć koszt środków potrzebnych do wykonania oprysku.

III. Boiska z nawierzchnią syntetyczną w Kaliszu ul. Tuwima 2 oraz ul. Graniczna 56 58 o łącznej powierzchni 10.904 m2 -
opis usług przewidzianych do wykonania zamówienia

Wykonanie 1 zabiegu na dwóch boiskach z nawierzchnią syntetyczną o powierzchni 10.904 m2
( 9.044 m2 i 1860 m2) polegającego na:

• Rozluźnienie granulatu zgrzebłem metalowym 
• Uzupełnienie granulatu EPDM o gramaturze 0,5-2,5 z recyklingu w kolorze czarnym w ilości 28 ton (25 ton na boisku o
powierzchni 9044 m2 i 3 tony na boisku o powierzchni 1860 m2) profesjonalną maszyną do rozsypywania granulatu lub
piasku na murawach sportowych. 
• Rozczesanie granulatu specjalistyczną szczotką oscylacyjną 

IV. Nasiona traw – gazonowa mieszanka przeznaczona do wykorzystania na boiskach piłkarskich o składzie: 100% życica
trwała, min. 3 odmiany, ilość 1190 kg ( z tego 1100 kg Wykonawca wykorzysta w trakcie wykonywania zabiegów, natomiast
90 kg dostarczy Zamawiającemu dodatkowo).

V. Nawozy 

Wieloskładnikowy nawóz mineralny zawierający: azot, fosfor, potas oraz magnez (sugerowana wartość pierwiastków
stanowiących dla roślin składniki pokarmowe wyrażona w przeliczeniu na procentowo - wagową zawartość składników
mineralnych 24-5-5+2MgO) – ilość 1000kg. 

Wieloskładnikowy nawóz mineralny o spowolnionym działaniu azot (w formie azotanowej, amonowej i sodurowej), fosfor,
potas oraz magnez i mikroelementy (sugerowana wartość pierwiastków stanowiących dla roślin składniki pokarmowe
wyrażona w przeliczeniu na procentowo - wagową zawartość składników mineralnych 16-7-15 + 2MgO) - ilość 900 kg 

Nawóz mineralny w granulacie zawierający żelazo (sugerowana wartość pierwiastków stanowiących dla roślin składniki
pokarmowe wyrażona w przeliczeniu na procentowo - wagową zawartość składników mineralnych NPK 6-0-12+6MgO + 8
Fe) – ilość 300 kg 

Wieloskładnikowy nawóz mineralny zawierający: azot, fosfor, potas oraz magnez (sugerowana wartość pierwiastków
stanowiących dla roślin składniki pokarmowe wyrażona w przeliczeniu na procentowo - wagową zawartość składników
mineralnych 12-8-16 + 3MgO ) - ilość 800kg 

Wieloskładnikowy nawóz mineralny zawierający azot, fosfor, potas oraz magnez (sugerowana wartość pierwiastków
stanowiących dla roślin składniki pokarmowe wyrażona w przeliczeniu na procentowo wagową zawartość składników
mineralnych 18-8-16 + 2MgO) - ilość 3000 kg 

Wieloskładnikowy , bezchlorkowy nawóz mineralny zawierający azot, fosfor, potas oraz magnez (sugerowana wartość
pierwiastków stanowiących dla roślin składniki pokarmowe wyrażona w przeliczeniu na procentowo wagową zawartość
składników mineralnych 3-8-20 + 2MgO + 30 SO3 + 3CaO) - ilość 900 kg 

Mineralny nawóz potasowy z magnezem i siarką (sugerowana wartość pierwiastków stanowiących dla roślin składniki
pokarmowe wyrażona w przeliczeniu na procentowo wagową zawartość składników mineralnych 0-0-27 + 11MgO + 17 S) -
ilość 300 kg

4.5.3.) Główny kod CPV: 24440000-0 - Różne nawozy

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

03111000-2 - Nasiona

14211000-3 - Piasek

19510000-4 - Produkty z gumy

77320000-9 - Usługi utrzymania terenów sportowych

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00161476/01 z dnia 2023-04-03

2023-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 269686,08 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 269686,08 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 269686,08 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PERFETTO Mirosław Wierzbicki, Artur Malec Spółka Jawna

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7811781147

7.3.3) Ulica: Głogowska 346A

7.3.4) Miejscowość: Poznań

7.3.5) Kod pocztowy: 60-004

7.3.6.) Województwo: mazowieckie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-28

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 269686,08 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2023-04-01 do 2023-09-30

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00161476/01 z dnia 2023-04-03

2023-04-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa nasion traw, nawozów sztucznych, piasku i granulatu wraz z usługą utrzymania terenów sportowych dla OSRiR w Kaliszu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Ośrodek Sportu Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000330708
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Łódzka 19-29
	1.5.2.) Miejscowość: Kalisz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 62-800
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: marzena.k@osir.kalisz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.osir.kalisz.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samorządowy zakład budżetowy
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-fb5cadf6-b0fe-11ed-b8d9-2a18c1f2976f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00161476
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-04-03
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00001969/01/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00101832

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: OSRiR-DKP.221.2.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 270000 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 24440000-0 - Różne nawozy
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 269686,08 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 269686,08 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 269686,08 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: PERFETTO Mirosław Wierzbicki, Artur Malec Spółka Jawna
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7811781147
	7.3.3) Ulica: Głogowska 346A
	7.3.4) Miejscowość: Poznań
	7.3.5) Kod pocztowy: 60-004
	7.3.6.) Województwo: mazowieckie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-03-28
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 269686,08 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



